
====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE

AREA DI VIGILANZA

Registro cronologico area VIGILANZA n.3  del  04-09-2020

Registro generale n. 475

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Assunzione impegno di spesa, affidamento fornitura

ditta Sign Abruzzo s.r.l. e liquidazione

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  quattro del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/PROCEDIMENTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
- ravvisata la necessità di provvedere con urgenza ad acquistare segnaletica
verticale da posizionarsi in Montereale Capoluogo per disciplinare la viabilità in
P.zza Cappuccini e sulla SS 260 Picente, in occasione dell'isola pedonale;
-  la fornitura è stata effettuata dalla ditta Sign Abruzzo-L'Aquila-
- alla data 10 giugno 2020, la predetta ditta ha fornito:
° disco del diametro 60 cm; pannello integrativo cm 20X60;staffe per il
montaggio;
- alla data 11.06.2020, ad integrazione della fornitura viene fornito un palo
20X60

Considerato che:
- la ditta ha rimesso le seguenti fatture elettroniche n. 76 del 08/06/2020 di euro
40,38 e la fattura n. 77 del 11/06/2020 di euro 24,40 per l'importo complessivo
compresa iva di euro 64,78.

Ritenuto di dover assumere un impegno di spesa per la complessiva somma di
euro 64,78, da imputare sul Capitolo 2012, int. 10051.03.01.02.000 del bilancio
corrente esercizio 2020-2022, e di liquidare a saldo delle fatture richiamate in
premessa della ditta Sign Abruzzo s.r.l. con sede in L'Aquila Via della
Mausonia;

Preso atto del GIG - Z602E2B73C

Visto il D.L. 267/00 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Di assumere un impegno di spesa pari ad euro 64,78 da imputarsi sul cap.
2012, int. 10051.03.01.02.000 del bilancio corrente esercizio 2020-2022;

Di liquidare la somma di euro 64,78 a saldo delle fatture n. 76 del 08/06/2020 di
euro 40,38 e la fattura n.77 del 11/06/2020 di euro 24,40 della ditta Sign
Abruzzo s.r.l;

Di imputare la complessiva spesa di euro 64,78 sul capitolo 2012, int.
10051.03.01.02.000 del bilancio corrente esercizio 2020-2022;

Di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari il CIG è il seguente
Z602E2B73C.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Montereale, lì                             Francesco Soccorsi

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, lì


